ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /UBND-VHXH

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý, sử dụng Trung tâm Văn hóa -

Thể thao xã, phường, thị trấn; Nhà văn hóa -

Khu thể thao xóm, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thanh Định, ngày         tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hoá;

- Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin huyện Định Hoá.

Thực hiện công văn số 3208/UBND-VHKHTT ngày 25/5/2025 của

UBND huyện Định Hoá về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế quản lý, sử dụng Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã, phường, thị trấn;

Nhà văn hóa - Khu thể thao xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Thanh Định đã chỉ đạo bộ phận công chức chuyên môn phụ trách

lĩnh vực Văn hoá-xã hội tham mưu nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý, sử dụng Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã, phường, thị trấn; Nhà văn

hóa - Khu thể thao xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên. Sau khi nghiên

cứu dự thảo, UBND xã Thanh Định nhất trí với các nội dung theo dự thảo của

Quyết định ban hành Quy chế quản lý, sử dụng Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã,

phường, thị trấn; Nhà văn hóa - Khu thể thao xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên và không có ý kiến gì khác và không có đóng góp gì thêm vào bản

dự thảo Quyết định.

Trên đây là văn bản của UBND xã Thanh Định về việc đóng góp ý kiến đối

với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý, sử dụng Trung tâm Văn hóa

- Thể thao xã, phường, thị trấn; Nhà văn hóa - Khu thể thao xóm, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T22:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trịnh Quốc Hậu<hautq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T07:15:18-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T07:31:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T07:31:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T07:31:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!